PAGE

иАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 февраля 2018 года
                     311

Об утверждении типового эскизного проекта внешнего вида нестационарных торговых объектов на территории города Димитровграда Ульяновской области

В соответствии с частью 2 статьи 19  Правил благоустройства территории города Димитровграда Ульяновской области, утвержденных решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от  28.06.2017 №65/781, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить типовой эскизный проект внешнего вида нестационарных торговых объектов на территории города Димитровграда Ульяновской области (приложение).

2.  Признать утратившим силу (отменить) постановление Администрации города от 19.07.2017 № 1330 «Об утверждении типового решения внешнего вида нестационарных торговых объектов на территории города Димитровграда Ульяновской области».
3. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Администрации города Аванесяна В.А.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                        Ю.А.Корженкова

                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                   к постановлению

                                                             Администрации города

                                                             от  21.02.2018   № 311

[image: image1.jpg]|

Buayanusauus HeCcTaLMOHapHbIX TOProBbiX 06bEKTOB

——
==y
T—————

ropofa ~ipocnaens ot N3

1. KKWOCK

Terane __ User __ Koa no xaranory Haseanne
0] ® ® CLASSIC 7035 Cserno - cepii
@  CLASSIC7004  CurvansHeih cepuii
Kopnyc
® @ cussiceoe Cepo-kopuuHessiit
@  CLASSIC7048  MepnamyTpossiii MbilkHO-Cepbi
® 2
ovonnmn @  CLASSIC 7043 TpaHCnopTHBIl cepbiii B
nepenner 2
® PEET () classiceoto  Benwii
@ cuassicoos MepnamyTpoBbIl TEMHO-CephIi
L Kaphua
CLASSIC7032  Faneunii cepbii
® @ cuassicoot? TPaHCNOPTHbIA YepHBIi
Liokons °®

CLASSIC 9011

TpaduTHO - uepHBIA

[image: image2.jpg]2. NABUNIbOH

Rerans User

Kon no kavanory

Hassanne

Kopnyc o
[
@

CLASSIC 7035
CLASSIC 7004
CLASSIC 8019

CLASSIC 7048

Caeno - cepbiii

CHrHanbHbif cepbiii
Cepo-kopuHesbiii

TlepnamyTpOBbIii MBILIMHO-Cepbiii

i @

nepenner

CLASSIC 7043
CLASSIC 9010

TpaHCropTHiii cepbii B

Benbiit

O
[ ]

KapHua

CLASSIC 9023
CLASSIC 7032

TMepnamyTpoBbiii TEéMHO-Cepbii

TaneuHsiii cepbiit

Lokons ®

CLASSIC 9017
CLASSIC 9011

TPaHCrOpTHIlE UepHbil

TpachuTHO - 4&pHBI

[image: image3.jpg]3. KWOCK OKOJT0O OCTAHOBOYHOIO MYHKTA

Terane__ User __ Koa no xaranory Hassanme
CLASSIC7035  Caerno - cepsii
CLASSIC7004  CwrHanshsii cepuii
Kopnyc
@ cuassicsote  Cepo-xopuunessii
@ CLASSIC7048  Mepnamyrpossih MeiimHo-copsiA
oomei @  CLASSIC 7043 TpaHcnopTHiii cepuiii B
epenner ;
MePEMMET () cLAssicoot0  Benwit
@® cuassicoozs TepnamyTpoBif TémHo-cepbiii
Kaphus
CLASSIC7032  Faneunsii cepsi
@ cuassicoo7 TpaHCnOpTHBIiA YepHsIf
Liokons
@ cuassicoon FpacuTHO - upHBIiE

[image: image4.jpg]4. NABUJIbOH OKOJIO OCTAHOBOYHOIO MYHKTA

Detans

User

Koa no watanory

Hassanne

Kopnyc

CLASSIC 7035
CLASSIC 7004
CLASSIC 8019

CLASSIC 7048

Caerno - cepaiii
CHrHanbHbii cepoiii
Cepo-kopuuHessiii

TepnamyTpoBbifi MuILLIMHO-Cepbit

owonnii @

nepenner

O

CLASSIC 7043
CLASSIC 9010

TpancnopTHsiii cepbiii B

Bensiii

Kaphus

CLASSIC 9023

CLASSIC 7032

MepnamyTpoBbiii TEMHo-Cepbiit

Faneunsiii cepuiit

Liokons

CLASSIC 9017

CLASSIC 9011

TpaHCnOpTHB yepHsii

TpachuTHO - uBpHBIA

PAGE